De : compras@pmspa.rj.gov.br
Assunto : Re: Esclarecimento referente ITEM 16 (Pano

limpeza) - Pregao eletronico 43/2023
Para : Tecelagem São Domingos

<tecelagemsaodomingos@yahoo.com.br>

Zimbra compras@pmspa.rj.gov.br

Re: Esclarecimento referente ITEM 16 (Pano limpeza) - Pregao eletronico 43/2023

sex., 26 de mai. de 2023 13:37

Prezado senhor, boa tarde!

Conforme subitem 6.1 do Edital, a Proposta de Preços deverá ser elaborada em
conformidade com o modelo de proposta de preços constante no Anexo III do Edital.

Pelo Anexo III do Edital são dois itens que se referem ao pano de limpeza: 14 e 15.

O item 16 se refere ao pano de prato.

A Proposta de preços não deverá ser elaborada levando-se em conta a ordem dos itens
constantes no Termo de Referência.

Respeitosamente,

Daniella Cruz
Pregoeira
PMSPA

De: "Tecelagem São Domingos" <tecelagemsaodomingos@yahoo.com.br>
Para: compras@pmspa.rj.gov.br
Enviadas: Sexta-feira, 26 de maio de 2023 8:45:45
Assunto: Esclarecimento referente ITEM 16 (Pano limpeza) - Pregao eletronico 43/2023

Bom dia prezados
o pano limpeza refere-se a saco costurado?
Porque pelas especificações, faz referencia a pano de prato!!
Que ja é outro ITEM , no caso o 17
Aguardo retorno
Atenciosamente